様式第9号

藤岡市制施行７０周年記念市民自主企画事業補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日

藤岡市制施行７０周年記念事業実施委員会

会　長　　　新　井　雅　博　　様

申請者　住所又は所在地

　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

代表者氏名
令和　　年　　月　　日にて交付の決定を受けました補助金につきまして、藤岡市制施行７０周年記念市民自主企画事業補助金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり請求します。

	事　　業　　名

	補助金交付決定額

（補助金交付確定）

	補助金交付請求額
	既交付額　　　　　　　　　円（令和　　年　　月　　日交付済）

今回請求額　　　　　　　　円

	振込先口座番号
	金融機関名

	本(支)店名

	預金種目　　普通

	口座番号

	ふりがな

口座名義

	住　　所

	電話番号

	備　　考
	※ 概算払いの交付をする場合は､請求理由を記入して下さい。